
E-MANUAL

Děkujeme vám za zakoupení výrobku Samsung. 
Chcete-li získat další služby, zaregistrujte svůj 
výrobek na webové stránce
www.samsung.com/register
Modelu _________ Sériové č. ____________



Nabídka Kanál

•	 Připojení k televizoru 1

•	 Použití tlačítka INFO  

(průvodce Teď & Další) 25

•	 Používání nabídky Kanál 27

•	 Uložení kanálů do paměti 66

•	 Další funkce 81

Základní funkce

•	 Změna přednastaveného režimu obrazu 98

•	 Úpravy nastavení obrazu 103

•	 Změna velikosti obrazu 108

•	 Změna možností nastavení obrazu 123

•	 Použití televizoru s počítačem 142

•	 Změna přednastaveného režimu zvuku 146

•	 Úprava nastavení zvuku 148

Preferenční funkce

•	 Připojení k síti 164

•	 Nastavení pevné sítě 181

•	 Nastavení bezdrátové sítě 194

•	 Správa zařízení připojených k síti 221

•	 Nastavení času 235

•	 Blokování programů 253

•	 Ekonomická řešení 258

•	 Obraz v obraze (PIP) 262

•	 Připojení zvukového zařízení  

Samsung k televizoru 266

•	 Další funkce 270

•	 Nabídka podpory 300

Obsah



Pokročilé funkce

•	 Používání funkce 3D 326

•	 Smart Hub 341

•	 Přizpůsobení domovské obrazovky 367

•	 Používání nabídky Samsung Apps 397

•	 Hledat 408

•	 Your Video 416

•	 Family Story 435

•	 Fitness 493

•	 Kids 505

•	 Web Browser 520

•	 Skype 550

•	 AllShare Play 554

•	 Použití softwaru AllShare Play 577

•	 Seznam (Ve službě AllShare Play) 581

•	 Videa (Ve službě AllShare Play) 602

•	 Fotografie (Ve službě AllShare Play) 621

•	 Hudba (Ve službě AllShare Play) 638

•	 Nahraný TV program  

(Ve službě AllShare Play) 647

•	 Timeshift 660

•	 Používání funkce DLNA 669

•	 Anynet+ (HDMI-CEC) 680



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


